Ректору НИУ ВШЭ
Анисимову Н.Ю.
от _______________________________________
_________________________________________
		(ФИО в родительном падеже)
студента ___ курса, группы _________
образовательной программы магистратуры
«_______________________________________»
Высшей школы бизнеса
конт. тел.: ________________________________
e-mail: ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск с __.__.202_ по __.__.202_ по семейным обстоятельствам в связи с
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Прилагаю следующие документы: _______________________________________
(перечислить документы, подтверждающие необходимость
_________________________________________________________________________.
предоставления академического отпуска)

____________				____________	          ____________________
      (Дата)                                                                          (Подпись)                                       (Расшифровка подписи)

                                                                                                            Решение:
                                                                                                            ___________________
                                                                                                            ___________________
                                                                                                            Заместитель директора
                                                                                                            ВШБ НИУ ВШЭ
                                                                                                            А.О. Габриелов
                                                                                                                    _____________________

[bookmark: _GoBack]